平成 30 年 1 月 吉日

各代表者殿

守谷市体育協会バドミントン連盟

会長 市場 一義

第 22 回守谷市春季バドミントン大会について

 標記の大会を、下記の要領で実施いたしますので、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

記

１．日 時    平成 30 年３月２4 日（土）

        午前８時 30 分：受付開始  午前９時 00 分：試合開始

２．会  場  つくばみらい市総合体育館

３．主  催  守谷市体育協会、守谷市体育協会バドミントン連盟

４．種  目  男子ダブルス[ １，２，３，G.G（ｼﾆｱ）部 ]

        女子ダブルス[ １，２，３，G.G（ｼﾆｱ）部 ]

        ※G.G 部は参加数が少ない場合は 3 部へ編入します。

６．表  彰  賞状（優勝、準優勝、3 位） 賞品（優勝、準優勝、3 位）

７．参加資格  中学生以上でスポーツ保険に加入していること。

         ※１・２・ＧＧ（ｼﾆｱ 55 歳以上）部はオープン参加。

         ※３部はペアの少なくとも一方は守谷市在住・在勤・在学者・連盟加入者。

         ※前回の優勝者は上位ｸﾗｽにて申込み下さい。（ペア変更でも同様の扱いとなります。）

         ※市外中学生で中学から始めた１年生（初心者）は３部での参加も可とします。

         ※G.G(ｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝ)部はオープン参加で５５歳以上の方のみ。

         申込責任者は必ず申込ペアが参加資格を満たしているか確認して申込をお願い致します。

         不正が発覚した時点で該当ペアは失格とします。

８．競技方法  予選はリーグ戦、決勝はトーナメント方式で行います。

※種目の参加人員よっては試合方式を変更する場合もありますのでご了承下さい。

９．参 加 費  ・平成２9 年度守谷市バドミントン連盟登録者

 １人  ７50 円（大会当日徴収）

        ・他の参加者   １人１，２5０円（  同  上 ）

        ・中学生、高校生 １人  ７5０円（  同  上 ）

※参加費の徴収は申込チーム単位で行います。ご協力お願い致します。

１０．申込方法 参加申込用紙に必要事項を記入の上、下記の申込方法でお願い致します。

         ①Ｆａｘによる申し込み： ＦＡＸ：0297-45-2962（鈴木宛て）

         ②e-mail による申し込み： moriyataikai@gmail.com

                    件名：「守谷大会申込 3/24」として下さい。

           ※Ｆａｘ・メールで申込時は稀に送信エラーが発生することが有りますので送信状況をよくご確認下さい。

           ※メールで申込の方は、［申込書(ｴｸｾﾙ)］を「守谷市バドミントンの仲間たち」HP の「大会情報」ﾍﾟｰｼﾞ

            からダウンロードしご使用下さい。又は、郵送で送られた申込書をＰＤＦに変換して申込お願い致します。

            携帯メールから申込時は、【受付完了】の返信メールが受信できるように受信設定して下さい。

           ※Ｆａｘ・メールでの申込の場合は、随時受信した旨の返事を致しますので、それを持って

          【申込完了】と致します。
          もし、【受付完了】の返信が無い場合は大会担当クラブへ必ずご連絡（12.その他（5）へ）下さい。

            ★団体及び学校のクラブ活動での申込みは 10 チーム迄とします。

１１．締 切 日 平成 30 年 3 月 7 日(水)必着厳守 ※fax.ﾒｰﾙ締め切りは同日 20 時迄とする。

       ※参加申込受付開始は、「平成 30 年２月１4 日（水）」からとします。

      【重要】会場の都合上申込チーム数が約 80 チームになった時点で申し込みを締め切ります。

１２．その他 （１）組み合せは大会本部一任とさせて頂きます。

       （２）メンバー変更は当日まで受付けますので棄権のないようにお願い致します。

       （３）本大会においての怪我及び盗難等の事故については守谷市体育協会・バドミントン連盟・

          大会担当クラブは一切責任を負いません。

       （４）申込書に記載のデータはバドミントン連盟の大会案内以外の目的には使用しません。

       （５）何かご不明な点等がございましたら下記までご連絡をお願い致します。

          大会担当クラブ：ドリーミング代表

鈴木 一徳  携帯 ０９０－５７６９－８１４０

                                                以上

[連盟からの重要なご連絡です]

① 各自で出したゴミ・食べ残しは必ず持ち帰り下さい。

  体育館内のゴミ箱に絶対捨てないようにご協力お願い致します。

② アリーナ内は飲食禁止です。但し、試合時の水分補給は可とします。

③ 体育館ロビーでの靴の履き替えは必ず守って下さい。

④ 体育館ロビー周辺は共有スペースとなります。他の利用者の方も

  利用しますので、利用の際はマナーを守って利用して下さい。

⑤ 出来る限り、車は極力乗り合わせでご来場お願い致します。

⑥ 貴重品は各クラブ・各自でしっかりと管理をお願い致します。

http://moriyashibadminton.web.fc2.com/